
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Torneo OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI 0703038B

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 17-08-2007 - 19-08-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40 ms + 30' QPF
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Cuppone Damiano          

1Matei Leonardo

2
Carnicelli Flavio        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Cuppone Damiano          5.5 ITA 19.0020.5014.0018.50 1695 1694 1938 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 20 1N Matei Leonardo 5.0 20.0021.5014.5016.00 1801 1684 1859 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0

3 38 1N Carnicelli Flavio        5.0 ITA 18.0019.5014.0015.75 1678 1710 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1965

4 7 2N Papa Giorgio             4.0 ITA 21.5024.5016.0014.25 1727 1640 1424 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

5 1 1N Urzi' Silvio 4.0 ITA 20.5023.0015.5013.001799 1684 1725 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

6 17 2N Guidi Giacomo 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.00 1647 1736 1200 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

7 4 2N Taloni Silvio            4.0 ITA 16.5017.0011.008.50 1786 1569 1742 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

8 5 2N Casiello Francesco       4.0 ITA 15.0017.0011.5011.00 1761 1582 1638 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

9 37 1N Bevilacqua Salvatore     4.0 ITA 14.5016.0010.5010.00 1593 0 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 18 2N Tomassetti Giuseppe      3.5 ITA 19.0022.0014.0012.501620 1658 1600 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1942

11 2 1N Papetti Francesco        3.5 ITA 18.5020.5013.5010.25 1796 1651 1611 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

12 15 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA 18.0019.5012.509.25 1655 1607 1621 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1968

13 10 2N Vocaturo Ilaria          3.5 ITA 17.0019.0013.0010.251698 1644 1688 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1992

14 13 2N Lamberti Valerio         3.5 ITA 16.0016.5012.007.75 1682 1583 1573 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

15 8 2N Orazi Carlo              3.5 ITA 15.5017.5011.509.50 1721 1536 1593 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

16 16 2N Torretta Gilberto        3.5 ITA 14.5016.0011.008.00 1652 1592 1649 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1950

17 11 2N Chianura Domenico 3.0 ITA 19.0021.5014.008.50 1697 1651 1387 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

18 6 1N Vannini Claudio          3.0 ITA 18.5020.5014.509.25 1727 1647 1648 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1942

19 35 3N Cecchini Massimo G.      3.0 ITA 18.0021.0014.0010.25 1550 1685 1592 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1958

20 36 NC Bedrossian Franck 3.0 16.5018.0012.508.00 1452 1699 1662 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

21 28 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA 16.0018.0012.508.50 1505 1622 1572 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1943

22 29 3N Fioramonti Lanfranco     3.0 ITA 15.5017.5012.008.25 1503 1591 1557 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1957

23 26 3N Balossini Eric           3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1527 1613 1614 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1960

24 23 3N Mari Tommaso             3.0 ITA 15.0016.5011.006.00 1563 1661 1393 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1984

25 33 NC Boccardi Alessandro      3.0 ITA 14.0015.5010.505.75 1497 1591 1592 6 2 2 2 2 0 0 2 4 2 2 0 0 0 1983

26 30 3N De Angelis Adriano       3.0 ITA 11.0012.508.00 5.00 1500 1585 1586 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

27 9 2N Mecali Antonello         2.5 ITA 19.0021.5013.507.25 1700 1583 1527 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1962

28 24 3N Luperi Luigi             2.5 ITA 17.5020.0013.507.75 1551 1655 1572 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1952

29 19 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA 17.0018.0012.004.00 1610 1488 936 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

30 21 2N Merendino Simona 2.5 ITA 16.5018.0012.506.50 1596 1612 1538 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

31 31 3N Della Rocca Giuseppe     2.0 ITA 16.0016.0010.500.50 1500 1571 1017 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1984

32 27 3N Crocicchia Luca          2.0 ITA 16.5017.5012.503.00 1521 1631 1496 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1994

33 40 3N Tognotti Andrea          2.0 ITA 16.0016.0011.002.00 1391 1621 1381 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1963

34 22 3N Rizzo Giacomo            2.0 ITA 16.0017.0012.504.00 1575 1569 1430 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

35 25 3N Musi Antonio             2.0 ITA 13.5015.009.50 5.50 1545 1523 997 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

36 34 3N Verducci Marco           2.0 ITA 11.5011.508.00 0.50 1479 1559 1320 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

37 14 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA 15.0015.5010.001.00 1667 1472 1034 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1977

38 39 NC Gallian Giulio           1.5 ITA 11.0011.008.00 0.75 1413 1580 1214 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1971

39 32 3N Pazzi Maurizio           1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1500 1622 915 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1957

40 3 1N Gatta Flavio             0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1791 1563 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Antonetti Mattia         ITA EMI FC 1667 1472 1034 1977 M 111057

26 3N Balossini Eric           ITA LAZ RM 1527 1613 1614 1960 M 112507

36 NC Bedrossian Franck LAZ RM 1452 1699 1662 1971 M 131159

37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA LAZ RM 1593 0 1957 M 121011

33 NC Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1497 1591 1592 1983 M 129486

38 1N Carnicelli Flavio        ITA LAZ RM 1678 1710 1965 M 127604

5 2N Casiello Francesco       ITA LAZ RM 1761 1582 1638 1971 M 120740

35 3N Cecchini Massimo G.      ITA LAZ RM 1550 1685 1592 1958 M 124251

11 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1697 1651 1387 1947 M 108819

27 3N Crocicchia Luca          ITA LAZ VT 1521 1631 1496 1994 M 125703

12 2N Cuppone Damiano          ITA UMB PG 1695 1694 1938 1991 M 127426

30 3N De Angelis Adriano       ITA LAZ RM 1500 1585 1586 1963 M 135024

31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA CAM SA 1500 1571 1017 1984 M 130950

29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA LAZ RM 1503 1591 1557 1957 M 129257

39 NC Gallian Giulio           ITA VEN RO 1413 1580 1214 1971 M 134221

3 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1791 1563 865 1966 M 827894 100605

17 2N Guidi Giacomo ITA FRI PN 1647 1736 1200 1991 M 127203

13 2N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1682 1583 1573 1964 M 102695

24 3N Luperi Luigi             ITA TOS LI 1551 1655 1572 1952 M 110655

23 3N Mari Tommaso             ITA LAZ RM 1563 1661 1393 1984 M 132206

20 1N Matei Leonardo RO 1801 1684 1859 M 135019

9 2N Mecali Antonello         ITA LAZ RM 1700 1583 1527 1962 M 128312

21 2N Merendino Simona ITA SIC PA 1596 1612 1538 1993 F 108455

19 2N Moscarino Carlo          ITA CAM BN 1610 1488 936 1948 M 100442

25 3N Musi Antonio             ITA LAZ RM 1545 1523 997 1964 M 107680

8 2N Orazi Carlo              ITA LAZ RM 1721 1536 1593 1966 M 107274

7 2N Papa Giorgio             ITA LAZ RM 1727 1640 1424 1959 M 125242

2 1N Papetti Francesco        ITA LAZ RM 1796 1651 1611 1960 M 107275

28 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1505 1622 1572 1943 M 102656

32 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1500 1622 915 1957 M 128236

15 2N Petrillo Nicola          ITA CAM AV 1655 1607 1621 1968 M 115540

22 3N Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1575 1569 1430 1991 M 119815

4 2N Taloni Silvio            ITA LAZ RM 1786 1569 1742 1962 M 837822 113392

40 3N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1391 1621 1381 1963 M 121046

18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1620 1658 1600 1942 M 814580 130685

16 2N Torretta Gilberto        ITA LOM MI 1652 1592 1649 1950 M 102566

1 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1799 1684 1725 1957 M 821888 117823

6 1N Vannini Claudio          ITA TOS SI 1727 1647 1648 1942 M 104614

34 3N Verducci Marco           ITA LAZ RM 1479 1559 1320 1970 M 129274

10 2N Vocaturo Ilaria          ITA LAZ RM 1698 1644 1688 1992 F 828076 108280
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Urzi' Silvio 4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 17 B 1 | 20 N 0 | 11 B 1 | 38 N 0 | 0

11 2 1N Papetti Francesco        3.5 ITA | 22 N 1 | 20 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 18 B Â½ | 0

40 3 1N Gatta Flavio             0.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 4 2N Taloni Silvio            4.0 ITA | 36 N 0 | 32 B 1 | 24 N 1 | 27 B 1 | 10 N 1 | 12 B 0 | 0

8 5 2N Casiello Francesco       4.0 ITA | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 26 N 1 | 6 B 0 | 27 N 1 | 35 B 1 | 0

18 6 1N Vannini Claudio          3.0 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 35 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0

4 7 2N Papa Giorgio             4.0 ITA | 26 N 1 | 36 B 1 | 12 N Â½ | 38 B Â½ | 6 N 1 | 20 B 0 | 0

15 8 2N Orazi Carlo              3.5 ITA | 27 B 1 | 17 N 0 | 21 B 0 | 33 N 1 | 29 B Â½ | 36 N 1 | 0

27 9 2N Mecali Antonello         2.5 ITA | 28 N 1 | 12 B 0 | 36 N 1 | 17 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 0

13 10 2N Vocaturo Ilaria          3.5 ITA | 29 B Â½ | 35 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 0

17 11 2N Chianura Domenico 3.0 ITA | 30 N 1 | 23 B 1 | 20 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 37 B 0 | 0

1 12 2N Cuppone Damiano          5.5 ITA | 31 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | 0

14 13 2N Lamberti Valerio         3.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 1 | 0

37 14 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA | 33 B 0 | 38 N 0 | 32 N 1 | 36 B 0 | 30 B 0 | 39 N Â½ | 0

12 15 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA | 34 N 1 | 6 B Â½ | 33 N 1 | 12 B 0 | 35 N Â½ | 10 B Â½ | 0

16 16 2N Torretta Gilberto        3.5 ITA | 35 B 0 | 28 B Â½ | 40 N 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 0

6 17 2N Guidi Giacomo 4.0 ITA | 37 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 9 N 1 | 38 B 0 | 6 B 1 | 0

10 18 2N Tomassetti Giuseppe      3.5 ITA | 38 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 35 N Â½ | 28 B 1 | 2 N Â½ | 0

29 19 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA | 39 N 1 | 33 B Â½ | 38 N 0 | 16 B 0 | 37 N 0 | 40 B 1 | 0

2 20 1N Matei Leonardo 5.0 | 40 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 12 N 0 | 7 N 1 | 0

30 21 2N Merendino Simona 2.5 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 8 N 1 | 11 N 0 | 36 B 0 | 26 B Â½ | 0

34 22 3N Rizzo Giacomo            2.0 ITA | 2 B 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 29 N 0 | 39 B 1 | 28 N 0 | 0

24 23 3N Mari Tommaso             3.0 ITA | 3 N 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 37 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 0

28 24 3N Luperi Luigi             2.5 ITA | 5 B Â½ | 29 N Â½ | 4 B 0 | 30 N 1 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 0

35 25 3N Musi Antonio             2.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 27 N 0 | 40 B 0 | 34 B 1 | 30 N 0 | 0

23 26 3N Balossini Eric           3.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 1 | 5 B 0 | 39 N 1 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 0

32 27 3N Crocicchia Luca          2.0 ITA | 8 N 0 | 39 B 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | 0

21 28 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 29 B 1 | 13 N Â½ | 18 N 0 | 22 B 1 | 0

22 29 3N Fioramonti Lanfranco     3.0 ITA | 10 N Â½ | 24 B Â½ | 28 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 33 B Â½ | 0

26 30 3N De Angelis Adriano       3.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 34 N 1 | 24 B 0 | 14 N 1 | 25 B 1 | 0

31 31 3N Della Rocca Giuseppe     2.0 ITA | 12 N 0 | 26 B 0 | 37 N 0 | 32 B 1 | 23 B 0 | 0 1 | 1

39 32 3N Pazzi Maurizio           1.0 ITA | 13 B 0 | 4 N 0 | 14 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 34 N 0 | -1

25 33 NC Boccardi Alessandro      3.0 ITA | 14 N 1 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 8 B 0 | 40 N 1 | 29 N Â½ | -2

36 34 3N Verducci Marco           2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 32 B 1 | 1

19 35 3N Cecchini Massimo G.      3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 15 B Â½ | 5 N 0 | 0

20 36 NC Bedrossian Franck 3.0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 14 N 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 0

9 37 1N Bevilacqua Salvatore     4.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 19 B 1 | 11 N 1 | 0

3 38 1N Carnicelli Flavio        5.0 ITA | 18 N Â½ | 14 B 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 17 N 1 | 1 B 1 | 0

38 39 NC Gallian Giulio           1.5 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 22 N 0 | 14 B Â½ | 1

33 40 3N Tognotti Andrea          2.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 33 B 0 | 19 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Gatta Flavio             ITA 1791 0 0.00 0 1563.00865 1966 M 827894 100605

4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 1 1.00 0.62 0.38 1569.501742 1962 M 837822 113392

18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 0 0.00 0 1658.801600 1942 M 814580 130685

1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 0 0.00 0 1684.601725 1957 M 821888 117823

10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 1 0.00 0.38 -0.38 1644.171688 1992 F 828076 108280

FSI - OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B) - ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 5 1.50 3.70 -2.2 -90 1472.401034 1977 M 111057

26 3N Balossini Eric           ITA 1527 6 3.00 2.30 0.7 21 1613.171614 1960 M 112507

36 NC Bedrossian Franck 1452 5 2.00 1.20 1.8 54 1699.501662 1971 M 131159

33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 6 3.00 2.30 0.7 21 1591.171592 1983 M 129486

5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 5 3.50 4.40 -0.4 -12 1582.671638 1971 M 120740

35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 4 2.00 1.90 1.1 51 1685.501592 1958 M 124251

11 2N Chianura Domenico ITA 1697 4 3.00 2.80 0.2 -27 1651.801387 1947 M 108819

27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1631.501496 1994 M 125703

12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 5 4.50 3.00 2.5 66 1694.831938 1991 M 127426

30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 6 3.00 2.30 0.7 21 1585.671586 1963 M 135024

31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 4 1.00 1.60 -0.6 -36 1571.251017 1984 M 130950

29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 5 2.50 2.30 0.7 21 1591.171557 1957 M 129257

39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 5 0.50 1.40 -0.9 -27 1580.001214 1971 M 134221

17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 3 3.00 1.50 1.5 27 1736.751200 1991 M 127203

13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 4 3.00 3.80 -0.3 -9 1583.671573 1964 M 102695

24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 5 2.50 2.20 0.3 9 1655.331572 1952 M 110655

23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 4 2.00 1.90 1.1 12 1661.001393 1984 M 132206

20 1N Matei Leonardo 1801 5 4.00 3.80 1.2 81 1684.171859 M 135019

9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 6 2.50 3.90 -1.4 -42 1583.671527 1962 M 128312

21 2N Merendino Simona ITA 1596 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1612.501538 1993 F 108455

19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 4 2.50 2.60 -0.1 -48 1488.25936 1948 M 100442

25 3N Musi Antonio             ITA 1545 5 1.00 2.70 -1.7 -39 1523.60997 1964 M 107680

8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 6 3.50 4.40 -0.9 -27 1536.001593 1966 M 107274

7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 5 3.50 3.00 0.5 -3 1640.401424 1959 M 125242

2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 4 3.00 4.10 -0.6 -27 1651.501611 1960 M 107275

28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 5 3.00 2.10 0.9 27 1622.001572 1943 M 102656

32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1622.80915 1957 M 128236

15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 5 3.00 3.40 0.1 0 1607.671621 1968 M 115540

22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 5 2.00 3.10 -1.1 -33 1569.171430 1991 M 119815

40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 5 1.00 1.20 -0.2 -9 1621.001381 1963 M 121046

16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 6 3.50 3.50 0 -3 1592.001649 1950 M 102566

6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 6 3.00 3.60 -0.6 -21 1647.501648 1942 M 104614

34 3N Verducci Marco           ITA 1479 5 1.00 2.00 -1 -30 1559.201320 1970 M 129274
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799   |  21 2N Merendino Simona ITA 1596 1 - 0

2 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575   |  2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 0 - 1

3 3 1N Gatta Flavio             ITA 1791   |  23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 0 - 1

4 36 NC Bedrossian Franck 1452   |  4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 1 - 0

5 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551   |  5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 Â½ - Â½

6 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727   |  25 3N Musi Antonio             ITA 1545 1 - 0

7 26 3N Balossini Eric           ITA 1527   |  7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 0 - 1

8 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721   |  27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 1 - 0

9 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505   |  9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 0 - 1

10 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698   |  29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 Â½ - Â½

11 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500   |  11 2N Chianura Domenico ITA 1697 0 - 1

12 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695   |  31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 1 - 0

13 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500   |  13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 0 - 1

14 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667   |  33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 0 - 1

15 34 3N Verducci Marco           ITA 1479   |  15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 0 - 1

16 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652   |  35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 0 - 1

17 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA   |  17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 0 - 1

18 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620   |  38 1N Carnicelli Flavio        ITA Â½ - Â½

19 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413   |  19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 0 - 1

20 20 1N Matei Leonardo 1801   |  40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Lamberti Valerio         1 ITA 1682   |  1 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1799 0 - 1

2 2 1N Papetti Francesco        1 ITA 1796   |  20 1N Matei Leonardo 1 1801 0 - 1

3 15 2N Petrillo Nicola          1 ITA 1655   |  6 1N Vannini Claudio          1 ITA 1727 Â½ - Â½

4 7 2N Papa Giorgio             1 ITA 1727   |  36 NC Bedrossian Franck 1 1452 1 - 0

5 17 2N Guidi Giacomo 1 ITA 1647   |  8 2N Orazi Carlo              1 ITA 1721 1 - 0

6 9 2N Mecali Antonello         1 ITA 1700   |  12 2N Cuppone Damiano          1 ITA 1695 0 - 1

7 11 2N Chianura Domenico 1 ITA 1697   |  23 3N Mari Tommaso             1 ITA 1563 1 - 0

8 19 2N Moscarino Carlo          1 ITA 1610   |  33 NC Boccardi Alessandro      1 ITA 1497 Â½ - Â½

9 35 3N Cecchini Massimo G.      1 ITA 1550   |  10 2N Vocaturo Ilaria          0.5 ITA 1698 Â½ - Â½

10 5 2N Casiello Francesco       0.5 ITA 1761   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1620 Â½ - Â½

11 29 3N Fioramonti Lanfranco     0.5 ITA 1503   |  24 3N Luperi Luigi             0.5 ITA 1551 Â½ - Â½

12 38 1N Carnicelli Flavio        0.5 ITA   |  14 2N Antonetti Mattia         0 ITA 1667 1 - 0

13 4 2N Taloni Silvio            0 ITA 1786   |  32 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1500 1 - 0

14 16 2N Torretta Gilberto        0 ITA 1652   |  28 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1505 Â½ - Â½

15 21 2N Merendino Simona 0 ITA 1596   |  34 3N Verducci Marco           0 ITA 1479 1 - 0

16 22 3N Rizzo Giacomo            0 ITA 1575   |  30 3N De Angelis Adriano       0 ITA 1500 1 - 0

17 25 3N Musi Antonio             0 ITA 1545   |  37 1N Bevilacqua Salvatore     0 ITA 1 - 0

18 31 3N Della Rocca Giuseppe     0 ITA 1500   |  26 3N Balossini Eric           0 ITA 1527 0 - 1

19 27 3N Crocicchia Luca          0 ITA 1521   |  39 NC Gallian Giulio           0 ITA 1413 1 - 0

20 3 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  0 - F

21 40 3N Tognotti Andrea          0 ITA 1391   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1799   |  17 2N Guidi Giacomo 2 ITA 1647 1 - 0

2 12 2N Cuppone Damiano          2 ITA 1695   |  7 2N Papa Giorgio             2 ITA 1727 Â½ - Â½

3 20 1N Matei Leonardo 2 1801   |  11 2N Chianura Domenico 2 ITA 1697 1 - 0

4 6 1N Vannini Claudio          1.5 ITA 1727   |  35 3N Cecchini Massimo G.      1.5 ITA 1550 Â½ - Â½

5 33 NC Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1497   |  15 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 1655 0 - 1

6 38 1N Carnicelli Flavio        1.5 ITA   |  19 2N Moscarino Carlo          1.5 ITA 1610 1 - 0

7 23 3N Mari Tommaso             1 ITA 1563   |  2 1N Papetti Francesco        1 ITA 1796 0 - 1

8 24 3N Luperi Luigi             1 ITA 1551   |  4 2N Taloni Silvio            1 ITA 1786 0 - 1

9 26 3N Balossini Eric           1 ITA 1527   |  5 2N Casiello Francesco       1 ITA 1761 0 - 1

10 8 2N Orazi Carlo              1 ITA 1721   |  21 2N Merendino Simona 1 ITA 1596 0 - 1

11 36 NC Bedrossian Franck 1 1452   |  9 2N Mecali Antonello         1 ITA 1700 0 - 1

12 10 2N Vocaturo Ilaria          1 ITA 1698   |  22 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1575 1 - 0

13 18 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1620   |  13 2N Lamberti Valerio         1 ITA 1682 Â½ - Â½

14 27 3N Crocicchia Luca          1 ITA 1521   |  25 3N Musi Antonio             1 ITA 1545 1 - 0

15 40 3N Tognotti Andrea          1 ITA 1391   |  16 2N Torretta Gilberto        0.5 ITA 1652 0 - 1

16 28 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1505   |  29 3N Fioramonti Lanfranco     1 ITA 1503 1 - 0

17 32 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1500   |  14 2N Antonetti Mattia         0 ITA 1667 0 - 1

18 34 3N Verducci Marco           0 ITA 1479   |  30 3N De Angelis Adriano       0 ITA 1500 0 - 1

19 37 1N Bevilacqua Salvatore     0 ITA   |  31 3N Della Rocca Giuseppe     0 ITA 1500 1 - 0

20 3 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  0 - F

21 39 NC Gallian Giulio           0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Matei Leonardo 3 1801   |  1 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1799 1 - 0

2 7 2N Papa Giorgio             2.5 ITA 1727   |  38 1N Carnicelli Flavio        2.5 ITA Â½ - Â½

3 15 2N Petrillo Nicola          2.5 ITA 1655   |  12 2N Cuppone Damiano          2.5 ITA 1695 0 - 1

4 2 1N Papetti Francesco        2 ITA 1796   |  10 2N Vocaturo Ilaria          2 ITA 1698 0 - 1

5 4 2N Taloni Silvio            2 ITA 1786   |  27 3N Crocicchia Luca          2 ITA 1521 1 - 0

6 5 2N Casiello Francesco       2 ITA 1761   |  6 1N Vannini Claudio          2 ITA 1727 0 - 1

7 9 2N Mecali Antonello         2 ITA 1700   |  17 2N Guidi Giacomo 2 ITA 1647 0 - 1

8 11 2N Chianura Domenico 2 ITA 1697   |  21 2N Merendino Simona 2 ITA 1596 1 - 0

9 35 3N Cecchini Massimo G.      2 ITA 1550   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

10 13 2N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1682   |  28 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1505 Â½ - Â½

11 19 2N Moscarino Carlo          1.5 ITA 1610   |  16 2N Torretta Gilberto        1.5 ITA 1652 0 - 1

12 33 NC Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1497   |  8 2N Orazi Carlo              1 ITA 1721 0 - 1

13 14 2N Antonetti Mattia         1 ITA 1667   |  36 NC Bedrossian Franck 1 1452 0 - 1

14 29 3N Fioramonti Lanfranco     1 ITA 1503   |  22 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1575 1 - 0

15 23 3N Mari Tommaso             1 ITA 1563   |  37 1N Bevilacqua Salvatore     1 ITA 0 - 1

16 30 3N De Angelis Adriano       1 ITA 1500   |  24 3N Luperi Luigi             1 ITA 1551 0 - 1

17 25 3N Musi Antonio             1 ITA 1545   |  40 3N Tognotti Andrea          1 ITA 1391 0 - 1

18 39 NC Gallian Giulio           1 ITA 1413   |  26 3N Balossini Eric           1 ITA 1527 0 - 1

19 31 3N Della Rocca Giuseppe     0 ITA 1500   |  32 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1500 1 - 0

20 3 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  0 - F

21 34 3N Verducci Marco           0 ITA 1479   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Cuppone Damiano          3.5 ITA 1695   |  20 1N Matei Leonardo 4 1801 1 - 0

2 1 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1799   |  11 2N Chianura Domenico 3 ITA 1697 1 - 0

3 10 2N Vocaturo Ilaria          3 ITA 1698   |  4 2N Taloni Silvio            3 ITA 1786 0 - 1

4 6 1N Vannini Claudio          3 ITA 1727   |  7 2N Papa Giorgio             3 ITA 1727 0 - 1

5 17 2N Guidi Giacomo 3 ITA 1647   |  38 1N Carnicelli Flavio        3 ITA 0 - 1

6 35 3N Cecchini Massimo G.      2.5 ITA 1550   |  15 2N Petrillo Nicola          2.5 ITA 1655 Â½ - Â½

7 16 2N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1652   |  2 1N Papetti Francesco        2 ITA 1796 0 - 1

8 27 3N Crocicchia Luca          2 ITA 1521   |  5 2N Casiello Francesco       2 ITA 1761 0 - 1

9 8 2N Orazi Carlo              2 ITA 1721   |  29 3N Fioramonti Lanfranco     2 ITA 1503 Â½ - Â½

10 24 3N Luperi Luigi             2 ITA 1551   |  9 2N Mecali Antonello         2 ITA 1700 Â½ - Â½

11 26 3N Balossini Eric           2 ITA 1527   |  13 2N Lamberti Valerio         2 ITA 1682 Â½ - Â½

12 18 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1620   |  28 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1505 1 - 0

13 21 2N Merendino Simona 2 ITA 1596   |  36 NC Bedrossian Franck 2 1452 0 - 1

14 37 1N Bevilacqua Salvatore     2 ITA   |  19 2N Moscarino Carlo          1.5 ITA 1610 1 - 0

15 40 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1391   |  33 NC Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1497 0 - 1

16 14 2N Antonetti Mattia         1 ITA 1667   |  30 3N De Angelis Adriano       1 ITA 1500 0 - 1

17 22 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1575   |  39 NC Gallian Giulio           1 ITA 1413 1 - 0

18 31 3N Della Rocca Giuseppe     1 ITA 1500   |  23 3N Mari Tommaso             1 ITA 1563 0 - 1

19 25 3N Musi Antonio             1 ITA 1545   |  34 3N Verducci Marco           1 ITA 1479 1 - 0

20 3 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  0 - F

21 32 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Taloni Silvio            4 ITA 1786   |  12 2N Cuppone Damiano          4.5 ITA 1695 0 - 1

2 38 1N Carnicelli Flavio        4 ITA   |  1 1N Urzi' Silvio 4 ITA 1799 1 - 0

3 7 2N Papa Giorgio             4 ITA 1727   |  20 1N Matei Leonardo 4 1801 0 - 1

4 2 1N Papetti Francesco        3 ITA 1796   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      3 ITA 1620 Â½ - Â½

5 5 2N Casiello Francesco       3 ITA 1761   |  35 3N Cecchini Massimo G.      3 ITA 1550 1 - 0

6 17 2N Guidi Giacomo 3 ITA 1647   |  6 1N Vannini Claudio          3 ITA 1727 1 - 0

7 15 2N Petrillo Nicola          3 ITA 1655   |  10 2N Vocaturo Ilaria          3 ITA 1698 Â½ - Â½

8 11 2N Chianura Domenico 3 ITA 1697   |  37 1N Bevilacqua Salvatore     3 ITA 0 - 1

9 36 NC Bedrossian Franck 3 1452   |  8 2N Orazi Carlo              2.5 ITA 1721 0 - 1

10 9 2N Mecali Antonello         2.5 ITA 1700   |  16 2N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1652 0 - 1

11 13 2N Lamberti Valerio         2.5 ITA 1682   |  24 3N Luperi Luigi             2.5 ITA 1551 1 - 0

12 29 3N Fioramonti Lanfranco     2.5 ITA 1503   |  33 NC Boccardi Alessandro      2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

13 21 2N Merendino Simona 2 ITA 1596   |  26 3N Balossini Eric           2.5 ITA 1527 Â½ - Â½

14 28 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1505   |  22 3N Rizzo Giacomo            2 ITA 1575 1 - 0

15 23 3N Mari Tommaso             2 ITA 1563   |  27 3N Crocicchia Luca          2 ITA 1521 1 - 0

16 30 3N De Angelis Adriano       2 ITA 1500   |  25 3N Musi Antonio             2 ITA 1545 1 - 0

17 19 2N Moscarino Carlo          1.5 ITA 1610   |  40 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1391 1 - 0

18 39 NC Gallian Giulio           1 ITA 1413   |  14 2N Antonetti Mattia         1 ITA 1667 Â½ - Â½

19 34 3N Verducci Marco           1 ITA 1479   |  32 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1500 1 - 0

20 31 3N Della Rocca Giuseppe     1 ITA 1500   |  1 - F

21 3 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  0 - F

FSI - OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B) - ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

1 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1725 Media: 1684.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Merendino Simona ITA 1596 1 0 1

2 N 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 1 0 2

3 B 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 1 0 3

4 N 20 1N Matei Leonardo 1801 0 0 3

5 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 1 0 4

6 N 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 0 0 4

0 0 4

2 Papetti Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1796 Variaz: -27 Perf: 1611 Media: 1651.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 221 0.78 1 1 1

2 B 20 1N Matei Leonardo 1801 -5 0.49 0 1 1

3 N 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 233 0.79 1 2 2

4 B 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 98 0.63 0 2 2

5 N 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 144 0.69 1 3 3

6 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 176 0.73 Â½ 3 3

4.11 3 3

3 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 865 Media: 1563.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Taloni Silvio            
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1742 Media: 1569.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Bedrossian Franck 1452 0 0 0

2 B 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 1 0 1

3 N 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 1 0 2

4 B 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 1 0 3

5 N 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 88 0.62 1 1 4

6 B 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 0 1 4

0.62 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

5 Casiello Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1761 Variaz: -12 Perf: 1638 Media: 1582.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 210 0.77 Â½ 0 0

2 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 141 0.69 Â½ 0 0

3 N 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 234 0.79 1 1 1

4 B 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 34 0.55 0 1 1

5 N 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 240 0.8 1 2 2

6 B 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 211 0.77 1 3 3

4.37 3 3

6 Vannini Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: -21 Perf: 1648 Media: 1647.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 182 0.74 1 1 1

2 N 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 177 0.73 Â½ 1 1

4 N 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 -34 0.45 1 2 2

5 B 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 0 0.5 0 2 2

6 N 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 80 0.61 0 2 2

3.63 2 2

7 Papa Giorgio             
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1640.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 200 0.76 1 1 1

2 B 36 NC Bedrossian Franck 1452 275 0.83 1 2 2

3 N 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 32 0.54 Â½ 2 2

4 B 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 0 0.5 1 3 3

6 B 20 1N Matei Leonardo 1801 -74 0.4 0 3 3

3.53 3 3

8 Orazi Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -27 Perf: 1593 Media: 1536.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 200 0.76 1 1 1

2 N 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 74 0.6 0 1 1

3 B 21 2N Merendino Simona ITA 1596 125 0.67 0 1 1

4 N 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 224 0.78 1 2 2

5 B 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 218 0.78 Â½ 2 2

6 N 36 NC Bedrossian Franck 1452 269 0.83 1 3 3

4.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

9 Mecali Antonello         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -42 Perf: 1527 Media: 1583.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 195 0.75 1 1 1

2 B 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 5 0.51 0 1 1

3 N 36 NC Bedrossian Franck 1452 248 0.81 1 2 2

4 B 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 53 0.57 0 2 2

5 N 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 149 0.7 Â½ 2 2

6 B 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 48 0.57 0 2 2

3.91 2 2

10 Vocaturo Ilaria          
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1688 Media: 1644.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 Â½ 0 0

2 N 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 Â½ 0 0

3 B 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 1 0 1

4 N 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 1 0 2

5 B 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -88 0.38 0 0 2

6 N 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 Â½ 0 2

0.38 0 2

11 Chianura Domenico
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -27 Perf: 1387 Media: 1651.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 197 0.75 1 1 1

2 B 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 134 0.68 1 2 2

3 N 20 1N Matei Leonardo 1801 -104 0.36 0 2 2

4 B 21 2N Merendino Simona ITA 1596 101 0.64 1 3 3

5 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 -102 0.36 0 3 3

6 B 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 0 3 3

3.29 3 3

12 Cuppone Damiano          
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: 66 Perf: 1938 Media: 1694.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 195 0.75 1 1 1

2 N 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -5 0.49 1 2 2

3 B 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 -32 0.46 Â½ 2 2

4 N 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 40 0.56 1 3 3

5 B 20 1N Matei Leonardo 1801 -106 0.36 1 4 4

6 N 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -91 0.38 1 5 5

3 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

13 Lamberti Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -9 Perf: 1573 Media: 1583.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 182 0.74 1 1 1

2 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 -117 0.34 0 1 1

3 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 62 0.59 Â½ 1 1

4 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 177 0.73 Â½ 1 1

5 N 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 155 0.71 Â½ 1 1

6 B 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 131 0.68 1 2 2

3.79 2 2

14 Antonetti Mattia         
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -90 Perf: 1034 Media: 1472.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 170 0.72 0 0 0

2 N 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 0 0 0

3 N 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 167 0.72 1 1 1

4 B 36 NC Bedrossian Franck 1452 215 0.77 0 1 1

5 B 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 167 0.72 0 1 1

6 N 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 254 0.81 Â½ 1 1

4.24 1 1

15 Petrillo Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 0 Perf: 1621 Media: 1607.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Verducci Marco           ITA 1479 176 0.73 1 1 1

2 B 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 158 0.71 1 2 2

4 B 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 -40 0.44 0 2 2

5 N 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 105 0.64 Â½ 2 2

6 B 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 -43 0.44 Â½ 2 2

3.36 2 2

16 Torretta Gilberto        
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -3 Perf: 1649 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 102 0.64 0 0 0

2 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 147 0.7 Â½ 0 0

3 N 40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 261 0.82 1 1 1

4 N 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 42 0.56 1 2 2

5 B 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 -144 0.31 0 2 2

6 N 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -48 0.43 1 3 3

3.46 3 3
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17 Guidi Giacomo
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 27 Perf: 1200 Media: 1736.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -74 0.4 1 2 2

3 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 -152 0.3 0 2 2

4 N 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -53 0.43 1 3 3

5 B 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 0 3 3

6 B 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 -80 0.39 1 4 4

2.52 4 4

18 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1600 Media: 1658.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 Â½ 0 0

3 B 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 Â½ 0 0

4 N 35 3N Cecchini Massimo G.      ITA 1550 Â½ 0 0

5 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 1 0 1

6 N 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 Â½ 0 1

0 0 1

19 Moscarino Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -48 Perf: 936 Media: 1488.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 197 0.75 1 1 1

2 B 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 113 0.65 Â½ 1 1

3 N 38 1N Carnicelli Flavio        ITA 0.5 0 1 1

4 B 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 -42 0.44 0 1 1

5 N 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 0 1 1

6 B 40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 219 0.78 1 2 2

3.62 2 2

20 Matei Leonardo
1N Elo Italia: 1801 Variaz: 81 Perf: 1859 Media: 1684.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 410 0.92 1 1 1

2 N 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 5 0.51 1 2 2

3 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 104 0.64 1 3 3

4 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 2 0.5 1 4 4

5 N 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 106 0.64 0 4 4

6 N 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 74 0.6 1 5 5

3.81 5 5
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21 Merendino Simona
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -12 Perf: 1538 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 -203 0.24 0 0 0

2 B 34 3N Verducci Marco           ITA 1479 117 0.66 1 1 1

3 N 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -125 0.33 1 2 2

4 N 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 -101 0.36 0 2 2

5 B 36 NC Bedrossian Franck 1452 144 0.69 0 2 2

6 B 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 69 0.6 Â½ 2 2

2.88 2 2

22 Rizzo Giacomo            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -33 Perf: 1430 Media: 1569.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 -221 0.22 0 0 0

2 B 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 75 0.6 1 1 1

3 N 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 -123 0.33 0 1 1

4 N 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 72 0.6 0 1 1

5 B 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 162 0.71 1 2 2

6 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 70 0.6 0 2 2

3.06 2 2

23 Mari Tommaso             
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gatta Flavio             ITA 1791 -228 0.21 1 1 1

2 N 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 -134 0.32 0 1 1

3 B 2 1N Papetti Francesco        ITA 1796 -233 0.21 0 1 1

4 B 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 0 1 1

5 N 31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 63 0.59 1 2 2

6 B 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 42 0.56 1 3 3

2.39 3 3

24 Luperi Luigi             
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 9 Perf: 1572 Media: 1655.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 48 0.57 Â½ 0 0

3 B 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -235 0.21 0 0 0

4 N 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 51 0.57 1 1 1

5 B 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -149 0.3 Â½ 1 1

6 N 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 -131 0.32 0 1 1

2.2 1 1

FSI - OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B) - ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CASTELLI ROMANI E PRENESTINESI (0703038B)
ROCCA PRIORA - 17-08-2007 - 19-08-2007

25 Musi Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -39 Perf: 997 Media: 1523.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 -182 0.26 0 0 0

2 B 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 1 1 1

3 N 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 24 0.53 0 1 1

4 B 40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 154 0.71 0 1 1

5 B 34 3N Verducci Marco           ITA 1479 66 0.59 1 2 2

6 N 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 45 0.56 0 2 2

3.15 2 2

26 Balossini Eric           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 21 Perf: 1614 Media: 1613.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 -200 0.24 0 0 0

2 N 31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 27 0.54 1 1 1

3 B 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 -234 0.21 0 1 1

4 N 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 114 0.66 1 2 2

5 B 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 -155 0.29 Â½ 2 2

6 N 21 2N Merendino Simona ITA 1596 -69 0.4 Â½ 2 2

2.34 2 2

27 Crocicchia Luca          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -6 Perf: 1496 Media: 1631.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -200 0.24 0 0 0

2 B 39 NC Gallian Giulio           ITA 1413 108 0.65 1 1 1

3 B 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 -24 0.47 1 2 2

4 N 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -265 0.18 0 2 2

5 B 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 -240 0.2 0 2 2

6 N 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 -42 0.44 0 2 2

2.18 2 2

28 Paragliola Gennaro       
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 27 Perf: 1572 Media: 1622.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -195 0.25 0 0 0

2 N 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 -147 0.3 Â½ 0 0

3 B 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 2 0.5 1 1 1

4 N 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 -177 0.27 Â½ 1 1

5 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 -115 0.34 0 1 1

6 B 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 -70 0.4 1 2 2

2.06 2 2
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29 Fioramonti Lanfranco     
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 21 Perf: 1557 Media: 1591.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 -195 0.25 Â½ 0 0

2 B 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 -2 0.5 0 0 0

4 B 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 -72 0.4 1 1 1

5 N 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -218 0.22 Â½ 1 1

6 B 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 6 0.51 Â½ 1 1

2.31 1 1

30 De Angelis Adriano       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 21 Perf: 1586 Media: 1585.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 -197 0.25 0 0 0

2 N 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 -75 0.4 0 0 0

3 N 34 3N Verducci Marco           ITA 1479 21 0.53 1 1 1

4 B 24 3N Luperi Luigi             ITA 1551 -51 0.43 0 1 1

5 N 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 -167 0.28 1 2 2

6 B 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 -45 0.44 1 3 3

2.33 3 3

31 Della Rocca Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -36 Perf: 1017 Media: 1571.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cuppone Damiano          ITA 1695 -195 0.25 0 0 0

2 B 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 -27 0.46 0 0 0

3 N 37 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 0.5 0 0 0

4 B 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 0 0.5 1 1 1

5 B 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 -63 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.12 1 2

32 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -51 Perf: 915 Media: 1622.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lamberti Valerio         ITA 1682 -182 0.26 0 0 0

2 N 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -286 0.16 0 0 0

3 B 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 -167 0.28 0 0 0

4 N 31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 34 3N Verducci Marco           ITA 1479 21 0.53 0 0 1

1.73 0 1
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33 Boccardi Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 21 Perf: 1592 Media: 1591.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 -170 0.28 1 1 1

2 N 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 -113 0.35 Â½ 1 1

3 B 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -158 0.29 0 1 1

4 B 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -224 0.22 0 1 1

5 N 40 3N Tognotti Andrea          ITA 1391 106 0.64 1 2 2

6 N 29 3N Fioramonti Lanfranco     ITA 1503 -6 0.49 Â½ 2 2

2.27 2 2

34 Verducci Marco           
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -30 Perf: 1320 Media: 1559.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -176 0.27 0 0 0

2 N 21 2N Merendino Simona ITA 1596 -117 0.34 0 0 0

3 B 30 3N De Angelis Adriano       ITA 1500 -21 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 -66 0.41 0 0 1

6 B 32 3N Pazzi Maurizio           ITA 1500 -21 0.47 1 1 2

1.96 1 2

35 Cecchini Massimo G.      
3N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 51 Perf: 1592 Media: 1685.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 -102 0.36 1 1 1

2 B 10 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1698 -148 0.3 Â½ 1 1

3 N 6 1N Vannini Claudio          ITA 1727 -177 0.27 Â½ 1 1

4 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 -70 0.4 Â½ 1 1

5 B 15 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -105 0.36 Â½ 1 1

6 N 5 2N Casiello Francesco       ITA 1761 -211 0.23 0 1 1

1.92 1 1

36 Bedrossian Franck 
NC Elo Italia: 1452 Variaz: 54 Perf: 1662 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -334 0.12 1 1 1

2 N 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 -275 0.17 0 1 1

3 B 9 2N Mecali Antonello         ITA 1700 -248 0.19 0 1 1

4 N 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 -215 0.23 1 2 2

5 N 21 2N Merendino Simona ITA 1596 -144 0.31 1 3 3

6 B 8 2N Orazi Carlo              ITA 1721 -269 0.17 0 3 3

1.19 3 3
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37 Bevilacqua Salvatore     
1N ITA Elo Italia: Variaz: 66 Perf: 0 Media: 1593.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 0.5 0 0 0

2 N 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 0.5 0 0 0

3 B 31 3N Della Rocca Giuseppe     ITA 1500 0.5 1 1 1

4 N 23 3N Mari Tommaso             ITA 1563 0.5 1 2 2

5 B 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 0.5 1 3 3

6 N 11 2N Chianura Domenico ITA 1697 0.5 1 4 4

0 4 4

38 Carnicelli Flavio        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 114 Perf: 1710 Media: 1678.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1620 0.5 Â½ 0 0

2 B 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 0.5 1 1 1

3 B 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 0.5 1 2 2

4 N 7 2N Papa Giorgio             ITA 1727 0.5 Â½ 2 2

5 N 17 2N Guidi Giacomo ITA 1647 0.5 1 3 3

6 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1799 0.5 1 4 4

0 4 4

39 Gallian Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1214 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 -197 0.25 0 0 0

2 N 27 3N Crocicchia Luca          ITA 1521 -108 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 3N Balossini Eric           ITA 1527 -114 0.34 0 0 1

5 N 22 3N Rizzo Giacomo            ITA 1575 -162 0.29 0 0 1

6 B 14 2N Antonetti Mattia         ITA 1667 -254 0.19 Â½ 0 1

1.42 0 1

40 Tognotti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1391 Variaz: -9 Perf: 1381 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Matei Leonardo 1801 -410 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 2N Torretta Gilberto        ITA 1652 -261 0.18 0 0 1

4 N 25 3N Musi Antonio             ITA 1545 -154 0.29 1 1 2

5 B 33 NC Boccardi Alessandro      ITA 1497 -106 0.36 0 1 2

6 N 19 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 -219 0.22 0 1 2

1.13 1 2
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